

TBMM BAŞKANLIK DİVANİ ÜYELERİ, ANITKABİR'İ ZİYARET ETTİ



TBMM Başkanı Cemil Çiçek, 24. Dönem Başkanlık Divanı üyeleriyle 13 Temmuz'da Anıtkabir'i ziyaret etti.

Törene, TBMM Başkanı Çiçek'in yanı sıra TBMM Başkanvekilleri AK Parti Kahramanmaraş Milletvekili Mehmet Sağlam, AK Parti Kayseri Milletvekili Sadık Yakut, CHP İzmir Milletvekili Şükran Güldal Mumcu, MHP İstanbul Milletvekili Meral Akşener; İdare Amirleri CHP Denizli Milletvekili Adnan Keskin, AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, AK Parti Konya Milletvekili Mustafa Kabakçı ile kâtip üyeler AK Parti Burdur Milletvekili Bayram Özçelik, AK Parti Tekirdağ Milletvekili Özlem Yemişçi, AK Parti İstanbul Milletvekili Muhammet Bilal Macit, AK Parti Diyarbakır Milletvekili Mine Lök Beyaz, AK Parti Ankara Milletvekili Fatih Şahin, AK Parti Ordu Milletvekili Mustafa Hamarat, CHP Bartın Milletvekili Muhammet Rıza Yalçınkaya ve CHP Bolu Milletvekili Tanju Özcan katıldı.

TBMM Başkanı Çiçek'in Atatürk'ün mozolesine çelenk koymasının ardından, saygı duruşunda bulunuldu. Çiçek, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, deftere:

"Aziz Atatürk, ilk başkanlığını yaptığımız Kurtuluş Savaşımızı yürüten ve Cumhuriyetimizi kuran Türkiye Büyük Millet Meclisimizin 24. Dönem Başkanlık Divanı üyeleri olarak manevi huzurunuzda bulunmanın heyecanını yaşıyoruz.

24. Dönem Parlamentosu üyeleri olarak hepimiz, açıldığı gündün bu yana tarihsel sorumluluk üstlenen, varlığı ve çalışmalarıyla milletimize güven veren Türkiye Büyük Millet Meclisinin mensubu olmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz. Milletimizin bize yüklediği sorumluluğun bilinci içerisindeyiz.

91 yıl önce kurduğunuz Meclisimiz, bütün engelleri aşma gücüne sahip olarak dün olduğu gibi bugün de sorunlarımızın çözüm yeri ve milletimizin güven kaynağıdır. Bize kazandırdıklarımız ve gösterdiğiniz çağdaş uygarlık düzeyini yakalama hedefi doğrultusunda geleceğe emin adımlarla yürüyoruz.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı ve Başkanlık Divanı üyeleri olarak Cumhuriyete ve demokrasiye olan sarsılmaz inanç ve bağlılığımızı bir kez daha tekrar ediyor, huzurunuzda saygıyla eğiliyoruz.

Ruhunuz şad olsun." diye yazdı.